
ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ 
ВІДДІЛЕННЯ МАЛОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

46001, М.Тернопіль, вул. Січових Стрільців, 13, тел. (0352) 25-95-76, факс: (0352) 25-88-25,e-mail: manternopil@ukr.net, 1995@ман.укр 

Н А К А З 

від іА оз. <ті р 
Про відновлення освітнього процесу 
в обласному відділенні МАН України 
в умовах воєнного стану 

На виконання листів Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022р. 
№1/3371-22, від т .03.2022 №1/3377-22, рішення Ради оборони Тернопільської 
області від 09.03.2022 №16, листа управління освіти і науки обласної військової 
адміністрації від 11.03.2022 №04-22/607-26 «Про організацію дистанційного 
навчання», наказу Тернопільського обласного відділення МАН України від 
24.02.2022 № 06 «Про особливості організації освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Тернопільському обласному відділення МАН України» 

НАКАЗУЮ: 
1. Освітній процес у філіях, сільських відділеннях та Тернопільському міському 

відділенні МАН України відновити з 14.03.2022 р. 
2. Методистам, відповідальним за роботу філій, науковим керівникам секцій 

скорегувати навчальні плани і програми, підпорядкувавши їх використанню 
дистанційних технологій (конференції в месенджерах типу Viber, Telegram; вебінари 
у Skype, Google Meet, Zoom, Google Google Classroom тощо), беручи до уваги 
технічні наявні можливості слухачів секцій та викладачів. 

3. Сприяти учням з числа внутрішньо переміщених осіб приєднанню до 
освітнього процесу відповідно до поданих заяв. 

4. Викладачам секцій надсилати на електронну пошту (manternopil@ukr.net) 
обласного відділення МАН України звіти (підтвердження) про проведену роботу в 
режимі дистанційного навчання. 

5. Роботу працівників обласного відділення МАН України організувати в 
гнучкому та віддаленому режимі (згідно графіка). 

6. Бухгалтерії (Свергун В. Б.) забезпечити оплату праці викладачам відповідно 
до проведених занять, організованих в дистанційному режимі та підтверджених 
відповідними матеріалами (звітами). 

7. Редакційно-видавничому відділу висвітлювати роботу обласного відділення 
МАН України в засобах масової інформації та інтернет-ресурсах. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Олександра МИГАИЧУК 

mailto:manternopil@ukr.net
mailto:manternopil@ukr.net

